Образец заявления по осуществлению
административной процедуры 6.3.

Заявление 						Директору государственного
______20____ № _____ 			учреждения образования
							«Ветковский центр
							коррекционно-развивающего
							обучения и реабилитации»
[bookmark: _GoBack]							Рак М.Л.
							_____________________________
							(фамилия, собственное имя, отчество (если таковое имеется)
							_____________________________
							          (адрес места жительства, телефон)

Прошу выдать справку о том, что мой ребенок _____________________
____________________________________________ года рождения, является обучающимся государственного учреждения образования «Ветковский центр коррекционно-развивающего обучения и реабилитации» с целью предоставления в ___________________________________________________
__________________________________________________________________.

_________________ 				_______________________
         (личная подпись) 						(инициалы, фамилия)